
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ

PANAUDOJIMO PROJEKTUOSE

2020 m. kovo 13 d. Nr. T1-85

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 28 punktu,

16 straipsnio 2 dalies 15 punktu, Klimato kaitos programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. balandžio 6 d. įsakymo Nr. D1-275 „Dėl Klimato kaitos

programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2019

m. sąmatos, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2019 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. D1-129

„Dėl Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2019 m. sąmatos patvirtinimo“, 1.2.1 papunkčiu, Klimato

kaitos programos lėšų naudojimo 2019 m. sąmatą detalizuojančio plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2019 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. D1-275 „Dėl Klimato kaitos programos lėšų

naudojimo 2019 m. sąmatą detalizuojančio plano patvirtinimo“, 1.2.1 papunkčiu, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės ir kitų visuomeninės paskirties pastatų, kurie priklauso

savivaldybei nuosavybės teise, valdytojams (toliau – valdytojai) teikti paraiškas gauti subsidiją pagal

Klimato kaitos programos priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, geoterminės

energijos, biokuro ar kitų) panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių

asmenims) paskirties pastatuose“:

1.1. projektui „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės Dariaus ir Girėno

progimnazijoje“;

1.2. projektui „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės lopšelyje-darželyje

„Žiogelis“;

1.3. projektui „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės r. Kvėdarnos darželyje

„Saulutė“;

1.4. projektui „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas uždarojoje akcinėje bendrovėje

„Šilalės vandenys“;

1.5. projektui „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės rajono savivaldybės

kultūros centre“.

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.1–1.5 papunkčiuose minimų projektų paraiškas pagal Klimato

kaitos programos priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, geoterminės energijos,

biokuro ar kitų) panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims)

paskirties pastatuose“ teikia turto valdytojai.

3. Įsipareigoti, projektams gavus subsidiją iš valstybės biudžeto, prisidėti prie projektų, nurodytų

šio sprendimo 1.1–1.5 papunkčiuose, finansavimo iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų

finansavimo šaltinių ne mažiau kaip 25 proc. visų tinkamų finansuoti projektų išlaidų bei užtikrinti

netinkamų finansuoti, tačiau šiems projektams įgyvendinti būtinų išlaidų padengimą ir tinkamų finansuoti

išlaidų dalį, kurių nepadengia projektams skiriama parama.

4. Patvirtinti, kad projekte numatytos išlaidos nebuvo, nėra ir nebus finansuojamos iš kitų

Europos Sąjungos fondų ir kitų viešųjų lėšų.

5. Užtikrinti projekto tęstinumą 5 metus po projekto įgyvendinimo pabaigos.

6. Pavesti užsakovo funkcijas:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

6.1. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijai;

6.2. Šilalės lopšeliui-darželiui „Žiogelis“;

6.3. Šilalės r. Kvėdarnos darželiui „Saulutė“;

6.4. uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės vandenys“;

6.5. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centrui.

7. Įgalioti:

7.1. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos direktorių teikti paraišką ir pasirašyti visus su

projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijoje“

įgyvendinimu susijusius dokumentus;

7.2. Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktorių teikti paraišką ir pasirašyti visus su projekto

„Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės lopšelyje-darželyje „Žiogelis“ įgyvendinimu

susijusius dokumentus;

7.3. Šilalės r. Kvėdarnos darželio „Saulutė“ direktorių teikti paraišką pasirašyti visus su projekto

„Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės r. Kvėdarnos darželyje „Saulutė“ įgyvendinimu

susijusius dokumentus;

7.4. uždarosios akcinės bendrovės „Šilalės vandenys“ direktorių teikti paraišką pasirašyti visus su

projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas uždarojoje akcinėje bendrovėje „Šilalės

vandenys“ įgyvendinimu susijusius dokumentus;

7.5. Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro direktorių teikti paraišką ir pasirašyti visus su

projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Šilalės rajono savivaldybės kultūros centre“

įgyvendinimu susijusius dokumentus.

8. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Algirdas Meiženis



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo dalyvauti atsinaujinančių energijos išteklių 
panaudojimo projektuose

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-13 11:12 Nr. T1-85

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-16 11:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200304.5

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-16 14:34 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




